



Myndigheten för  
samhällsskydd  
och beredskap

[sakerhetspolitik.se](https://sakerhetspolitik.se)



## Säkerhetspolitik.se

Säkerhetspolitik.se är en webbplats för elever och lärare i gymnasieskolan som tar upp frågor om samhällets säkerhet ur ett brett perspektiv. Här hittar du information om Sveriges krisberedskap och försvar, internationella konflikter och demokratifrågor.



Fotograf: Stig-Ake Jönsson/SCANPIX



Fotograf: Göran Gustafson/SCANPIX



Fotograf: Lars Halbauer/SCANPIX

## Säkerhetspolitik.se

Säkerhetspolitik.se är en kunskapskälla för gymnasieskolan och tar upp frågor som rör vår gemensamma säkerhet. Webbplatsen handlar om hot och risker – mot samhällets säkerhet och mot freden i världen – och om de system som finns för att förhindra krig och kriser.

## Konflikter i världen

Världskartan är den mest besökta delen på webbplatsen och kan inspirera elever till intressanta och lärorika skolarbeten. Kartan beskriver bakgrunden till ett 40-tal utvalda konflikter i världen. Du kan också läsa om svenska civila- och militära insatser i dessa länder. Texterna tas fram i samarbete med Utrikespolitiska institutet och Institutionen för freds- och konfliktforskning vid Uppsala universitet.

## För dig som lärare

På webbplatsen hittar du utbildningsmaterial och lärarhandledningar. Här hämtar du tips och får idéer om hur du kan lägga upp dina lektioner. Som prenumerant på webbplatsens nyhetsbrev får du information om vad som händer på webbplatsen. Via nyhetsbrevet får du också erbjudande om att delta på vår årliga fortbildningsdag som tar upp aktuella frågor och trender kopplat till säkerhetspolitik och samhällets säkerhet. Lärarhandledningen är kopplad till gymnasieskolans ämnesplaner.

Säkerhetspolitik.se produceras av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap – MSB, som ansvarar för innehållet på webbplatsen.

## säkerhetspolitik.se

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB)

E-post: [redaktionen@sakerhetspolitik.se](mailto:redaktionen@sakerhetspolitik.se) Växel 0771-240 240



Följ oss på Facebook: [www.facebook/Sakerhetspolitik](http://www.facebook/Sakerhetspolitik)